
Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad attività oraria (ex Continuità Assistenziale) -
prima pubblicazione B.U.R. n. 87 del 31.3.2023 
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1 ASSIMAKIS KATIA no 2019-2022 3 21/12/1988 02/10/2014 9417 3 3 3 3 3 3 3 3

2 VARINI FRANCESCA no 2019-2022 3 30/01/1989 23/10/2017 10494 3 3 3 3 3

3 MARCHINI FEDERICO no 2020-2023 2 10/11/1993 13/03/2019 9255 2 2 2 2 2 2 2 2

4 ACQUARONI FILIPPO no 2020-2023 2 12/11/1994 27/07/2020 9390 2 2 2

5 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 2 03/03/1992 18/10/2018 9726 2 2 2 2 2 2 2 2

6 VESCERA CONSUELO no 2020-2023 2 20/10/1982 27/09/2010 10205 2 2 2

7 DE LORENZI GIULIA no 2020-2023 2 13/05/1988 24/07/2019 11395 2 2

8 SMORTO VINCENZO no 2022-2025 1 30/01/1988 17/10/2012 9028 1 1 1 1 1 1 1 1

9 ZUCCARINO LEONARDO no 2021-2024 1 13/10/1995 15/07/2020 9043 1 1 1 1 1 1 1 1

10 ZAPPATERRA MATTEO no 2021-2024 1 25/03/1979 14/10/2004 9336 1 1

11 PIASTRA ALICE no 2021-2024 1 15/10/1987 17/06/2013 9378 1 1 1 1 1

12 AVIGNI MARTA no 2021-2024 1 02/12/1989 16/12/2015 9511 1 1

13 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 1 09/09/1987 18/10/2013 9537 1 1 1

14 MONTANARI ALICE no 2021-2024 1 20/01/1993 18/06/2019 9646 1 1 1

15 VERSARI GIANNI no 2021-2024 1 23/11/1986 22/10/2013 9831 1 1 1 1 1 1 1 1

16 PEDRAZZI MARCELLO no 2022-2025 1 09/07/1984 20/07/2011 9873 1 1 1 1 1 1 1 1

17 FOCACCIA FEDERICA no 2021-2024 1 12/02/1994 22/07/2021 10023 1 1

18 VALENTI LUCA no 2021-2024 1 08/02/1992 26/03/2020 10275 1 1

19 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 1 11/11/1986 17/12/2015 10629 1 1 1 1 1

20 BUSCAROLI SILVIA no 2021-2024 1 18/08/1990 08/10/2019 10644 1 1

21 ERBACCI MATTEO no 2022-2025 1 01/05/1991 07/12/2021 11179 1 1 1 1

22 CHIARI ELENA no 2021-2024 1 30/01/1989 25/03/2020 11378 1 1 1 1 1 1

23 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 1 29/11/1982 22/10/2014 11651 1 1 1 1 1

24 FRASCARI AMBRA no 2021-2024 1 05/06/1981 24/07/2013 11738 1 1 1 1 1

25 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 1 01/08/1983 10/10/2016 12125 1 1 1 1 1 1 1 1

26 TONI GIORGIO no 2021-2024 1 17/05/1984 04/12/2019 12985 1 1

27 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 1 28/04/1980 01/07/2016 13214 1 1 1 1

28 SABSABI MOUHAMMAD no 2021-2024 1 11/04/1981 23/07/2019 13983 1 1

29 LAURENTI SAMANTA no 2021-2024 1 05/01/1972 22/03/2018 16879 1 1 1 1 1

30 NANNI CAMILLA no 2022-2025 0 26/01/1998 20/06/2022 8912 0 0 0

31 DE SIENA NICCOLO no 2022-2025 0 09/11/1991 13/06/2016 8984 0 0

32 PROIETTI DEBORAH no 2022-2025 0 30/09/1997 01/07/2022 9041 0 0

33 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 0 29/07/1988 19/07/2013 9122 0 0 0 0 0 0

34 MAZZOTTI ANDREA no 2022-2025 0 20/10/1984 17/12/2009 9190 0 0 0 0

35 PALMA FRANCESCO PAOLO no 2022-2025 0 10/02/1997 30/06/2022 9272 0 0

36 VICHI BEATRICE no 2022-2025 0 14/01/1992 20/07/2017 9320 0 0 0 0 0

37 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI no 2022-2025 0 17/08/1983 11/10/2009 9553 0 0 0

38 LAVORATA FRANCESCO no 2022-2025 0 06/08/1994 16/10/2020 9569 0 0

39 TOSCHI FRANCESCO no 2022-2025 0 03/09/1993 14/07/2020 9812 0 0 0 0 0

40 COLAZZO STEFANO no 2022-2025 0 29/11/1989 20/10/2016 9823 0 0 0 0 0 0 0 0

41 MANCA MARCO no 2022-2025 0 10/08/1979 13/11/2006 9958 0 0 0 0 0 0

42 BENASSI GIULIA no 2022-2025 0 29/04/1991 08/10/2018 10025 0 0 0 0

43 ROSSI ELEONORA no 2022-2025 0 09/03/1995 26/10/2022 10094 0 0 0 0 0

44 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 0 23/09/1993 23/06/2022 10501 0 0 0 0 0 0 0 0

45 GRASSI DANIELA no 2022-2025 0 08/08/1985 22/07/2015 10941 0 0

46 COLOMBARI MANUELE no 2022-2025 0 19/09/1986 22/03/2017 11143 0 0

47 ASSIMAKIS KATIA no 2019-2022 3 21/12/1988 02/10/2014 9417 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3

48 VARINI FRANCESCA no 2019-2022 3 30/01/1989 23/10/2017 10494 in R.E.R. 3 3 3 3 3 3

49 ZANZI RICCARDO no 2020-2023 2 03/03/1992 18/10/2018 9726 in R.E.R. 2 2 2 2

50 SMORTO VINCENZO no 2022-2025 1 30/01/1988 17/10/2012 9028 in R.E.R. 1 1

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

USL di Ferrara USL della Romagna

Bologna Centro-Nord Sud-Est

AMBITI CARENTI

USL di Piacenza USL di Parma USL di Reggio Emilia USL di Modena USL di Bologna
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Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

USL di Ferrara USL della Romagna

Bologna Centro-Nord Sud-Est

AMBITI CARENTI

USL di Piacenza USL di Parma USL di Reggio Emilia USL di Modena USL di Bologna

51 ZUCCARINO LEONARDO no 2021-2024 1 13/10/1995 15/07/2020 9043 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

52 VALENTI LUCA no 2021-2024 1 08/02/1992 26/03/2020 10275 in R.E.R. 1 1 1 1

53 CHIARI ELENA no 2021-2024 1 30/01/1989 25/03/2020 11378 in R.E.R. 1 1 1 1

54 MAZZOTTI ANDREA no 2022-2025 0 20/10/1984 17/12/2009 9190 in R.E.R. 0

55 TRIVISANO FRANCESCO LUIGI no 2022-2025 0 17/08/1983 11/10/2009 9553 in R.E.R. 0 0 0 0

56 COLAZZO STEFANO no 2022-2025 0 29/11/1989 20/10/2016 9823 in R.E.R. 0 0 0 0

57 MANCA MARCO no 2022-2025 0 10/08/1979 13/11/2006 9958 in R.E.R. 0 0

58 ROSSI ELEONORA no 2022-2025 0 09/03/1995 26/10/2022 10094 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 0 23/09/1993 23/06/2022 10501 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 DELLA CASA  CLAUDIA no 2022-2025 0 18/11/1976 12/10/2007 11286 in R.E.R. 0 0

61 FORNI MARIO no 2022-2025 0 10/08/1996 20/05/2022 9415 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 GUERRIERO PASQUALE no 2022-2025 0 15/10/1987 30/10/2015 10243 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 ELEFANTE COSIMO no 2022-2025 0 31/03/1992 04/07/2022 11053 fuori R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 CELLA STEFANO sì 2019-2022 3 11/01/1982 13/09/2010 10473 3 3 3 3

65 MARRA ROSA FRANCESCA sì 2019-2022 3 04/10/1973 14/02/2005 11457 3 3 3 3 3 3 3 3

66 PRIVATI LORENZO sì 2020-2023 2 21/07/1989 22/09/2015 9560 2 2

67 GILLI SILVIA sì 2020-2023 2 14/09/1982 06/03/2014 11497 2 2 2 2 2

68 COTOVICI SVETLANA sì 2020-2023 2 25/03/1977 15/12/2008 11589 2 2

69 AMOROSO PAOLA sì 2020-2023 2 02/07/1963 10/11/1998 12916 2 2

70 OLIVIERI ALESSANDRA sì 2021-2024 1 11/12/1984 12/03/2013 10319 1 1 1 1 1

71 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 1 04/07/1982 17/03/2014 11580 1 1 1 1 1 1 1 1

72 ROSCA LILIA sì 2021-2024 1 01/07/1968 09/03/2009 14862 1 1 1 1 1

73 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 2022-2025 0 15/02/1978 14/12/2011 12356 0 0 0 0 0 0 0 0

74 GILLI SILVIA sì 2020-2023 2 14/09/1982 06/03/2014 11497 in R.E.R. 2 2

74 MICAI ALESSANDRO sì 2021-2024 1 20/12/1985 17/10/2012 9799 in R.E.R. 1

74 ROSCA LILIA sì 2021-2024 1 01/07/1968 09/03/2009 14862 in R.E.R. 1 1 1 1 1 1

75 BRUHN ALEJANDRO DANIEL sì 2022-2025 0 15/02/1978 14/12/2011 12356 in R.E.R. 0 0 0 0 0 0 0
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